magnū dñm maiorē qđ sit hic rex vel papa. **D**e hoc ergo ploratis vos **J**. d' ap̄ls. **N**olumus vos ignorare de dormientibus vt nō tristeminī sicut et ceteri qđ sp̄e nō habēt. **J**. **T**hessal. iij. **S**ed non ploratis nec plangitis mortez animaz filiorum adulteroz qui dant se peccatis blasphemijs luxurie rē. qđ recta via vadūt ad infernū et non curatis. **I**ō pōt vobis dicere fili' v̄r qñ morif. nō lite flere sup me s; sup vos flete et sup filios v̄ros scđ adultos. **L**u. xxiij. **Q**uartū pctm fuit illoz qđ verterūt dorsū ad tēplū et adorabāt ad oriētē. **E**cce hic pctm de fractiōe festiuitatū. qñ gentes despiciēbant p̄cepta et ordinatiōes ecclie. tunc verterūt dorsū ad tēplū dei et adorauerūt ad oriētē s; m qđ dicit dauid. **O**rt' est sol et exiit hō ad opationē suā. **Q**ñ ḡ gētes nō seruāt festa s; faciunt negocia in foris et ferijs rē. tūc vertunt dorsū ad adorabāt ad oriētē. **C**uz tñ de' optime diuisit tps qđ totū currit i septē diebus. et dedit nobis sex dies ad laborādum. et vos p̄titis vos ad oriētē scđ orto sole vaditis ad agrū vestrum vineā forū seu feriā. septimū diē retinuit sibi scđ dñicam. **E**t vult qđ illa die vertam' faciez ad tēplū et dorsū ad oriētē. et vos facit' opposituz. qđ qñ d' missa in qđ oēs tenemur eē qđā stāt i platea rē. quidā in vineis. qđā in lupanari. qđā i taberna rē. **D**icit de'. et vos auferet' mibi tps meū iō ego auferā vobis tps v̄m. **I**sta rōne veniūt mortalitates. qđ ille qđ debebat viuere. xl. vel lx. ānis morif cras. **I**ō dicit tpe. **L**ū accipo tps ego ego iusticial iudicabo. **P**s. lxxiiij. ecce h' pctā qđ si ūt 3 deū. p̄pē qđ veniūt iste tribulatiōes et mala. **I**ō corrigant' p̄ bonas ordiatōes. et d' iuuabit als. **E**cce quid dicit. **L**ū multiplicauerit' orōez vestra non exaudiam vos. **E**sa. j.

**S**abbato post cinerū Sermo primus.

**A**scendit ad illos  
in nauim et cessauit ventus. **M**arci vj. **P**ost qđ christus multa mirabilia fecerat i terra. fecit etiā in mari. qđ recitat' ab oibus euangelistis vt ostenderet se esse dominū non solum terre sed etiam maris. **D**icatur breuiter historia euangelij. **M**odo vt intremus se creta oportet loqui de tribus. **E**t primo de ista nauī posita in tam magna et valida fortuna. **S**cđo de hora qđ venit illa fortuna. **T**ertio d' bo no aduētū et trāquillitate ex p̄ntia. qñ ip̄e intrauit nauē. **E**t de isto tertio loquit' thema. **Q**uā tū ad primū sciendū qđ s; m oēs doctores et glossas nauis illa i tā magno piculo posita signat ecclia militatē duplici rōe. **P**ria rō ex officio. rō qđ sic nauis portat p̄sonas et merces de vno loco ad aliū. sic etiā ecclia. **E**t qđ nō nauigāt cum ista nauī oēs pereunt. **S**ic tpe **N**oe perierunt